
 

 

2 СЕСІЯ ЩАСЛИВЦЕВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

7 СКЛИКАННЯ 

 

РІШЕННЯ 

 

25.11.2015 р.            № 16 

с. Щасливцеве 

 

Про внесення змін до рішення 

сільської ради щодо передачі в 

оренду земельної ділянки по вул. 

Набережна в с. Щасливцеве. 

 

Розглянувши Лист ПАТ "ЕК "Херсонобленерго" щодо зменшення 

орендної плати за земельну ділянку по вул. Набережна в с. Щасливцеве, 

керуючись ст.ст. 12, 123, 124, 134 Земельного Кодексу України, ст. 26 Закону 

України "Про місцеве самоврядування в Україні", сесія сільської ради 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до рішення 82 сесії Щасливцевської сільської ради 6 

скликання від 05.10.2015 р., №1296 "Про затвердження проекту землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки в оренду", змінивши у пункті 3 цього 

рішення слова "з орендною платою 12%" на слова, "з орендною платою 3%". 

2. Контроль за виконанням  даного рішення покласти на Постійну 

комісію Щасливцевської сільської ради з питань регулювання земельних 

відносин та охорони навколишнього середовища. 

 

 

 

 

Сільський голова                                                                 В.О. Плохушко 

 

 

 
 


